
Region Fylkeskommune Kontaktperson i FK E-post fylkeskommune E-post Telefon

Viken Beate Børja, Dagfinn Hommen post@viken.no

beatebo@viken.no, dagfinnh@viken.no 93044911

Oslo Petter Yttereng postmottak@ude.oslo.kommune.no

petter.yttereng@ude.oslo.kommune.no 22387700

Innlandet Willy Kroken post@innlandetfylke.no

willy.kroken@innlandetfylke.no

Sø
r-

Ø
st

Vestfold/Telemark Ben Ståle Leirvaag post@vtfk.no

ben.staale.leirvaag@vtfk.no 35917304     Mobil: 
48004048

Agder
Valgerd Mørch og Marianne Kvanvik 
Lorentzen postmottak@agderfk.no

Valgerd.Morch@agderfk.no; Marianne.K.Lorentzen@agderfk.no 38074705/97744472

Rogaland
Live Hegelstad/ Randi Hummervold 
(sjef) firmapost@rogfk.no

live.hegelstad@rogfk.no

Vestland Ole Jørgen Øygarden post@vlfk.no

 Ole.Jorgen.Oygarden@vlfk.no 91170530

Møre og Romsdal Jorunn Dahle post@mrfylke.no

Jorunn.Dahle@mrfylke.no

Trøndelag Lise Eriksen postmottak@trondelagfylke.no

liser@trondelagfylke.no Tlf. dir: (+47) 74 11 
11 53 / (+47) 454 94 
771

Nordland Torild Birgitte Nilsen post@nfk.no

tornil@nfk.no 75650219

Troms og Finnmark Benedicte Hauge Johnsen (øst) postmottak@tffk.no

benedicte.johnsen@tffk.no 77 78 80 46 
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